A. Jacobi assistens R. D. Pastoris Cornelia

Obiit in Meeste quinta Septembris circa octavam vespertinam parvula Petrus van den Beek et sexta ejusdem sepulta est.

A. Jacobi assistens R. D. Pastoris Petrus

Obiit in Meeste sexta Septembris circa nonam vespertinam parvula Baptista filius Cornelii van der Meer operarius et octava ejusdem sepulta est.

A. Jacobi assistens R. D. Pastoris Baptista

Obit in mensis vigesima secunda Septembris Jympna hateri uxor jannis Van der Hlen
et eadem die sepulta est.
Obit in mensis vigesima secunda Septembris circa septimam matutinam Wilhelmina Lambrechtis uxor
Laurentii Van der Houwelaer et eadem die sepulta est.

Obit in mensis vigesima secunda Septembris una meridiana parvulus Frederici Boer
et eadem die sepultus est.

Obit in mensis vigesima secunda Septembris circa septimam matutinam Wilhelmina
Lambrechtis uxor Laurentii Van der Houwelaer et eadem die sepulta est.

Obit in mensis vigesima secunda Septembris una meridiana parvulus Frederici Boer
et eadem die sepultus est.

Obit in mensis vigesima secunda Septembris circa septimam matutinam Wilhelmina
Lambrechtis uxor Laurentii Van der Houwelaer et eadem die sepulta est.

Obit in mensis vigesima secunda Septembris una meridiana parvulus Frederici Boer
et eadem die sepultus est.

Obit in mensis vigesima secunda Septembris circa septimam matutinam Wilhelmina
Lambrechtis uxor Laurentii Van der Houwelaer et eadem die sepulta est.

Obit in mensis vigesima secunda Septembris una meridiana parvulus Frederici Boer
et eadem die sepultus est.

Obit in mensis vigesima secunda Septembris circa septimam matutinam Wilhelmina
Lambrechtis uxor Laurentii Van der Houwelaer et eadem die sepulta est.

Obit in mensis vigesima secunda Septembris una meridiana parvulus Frederici Boer
et eadem die sepultus est.

Obit in mensis vigesima secunda Septembris circa septimam matutinam Wilhelmina
Lambrechtis uxor Laurentii Van der Houwelaer et eadem die sepulta est.

Obit in mensis vigesima secunda Septembris una meridiana parvulus Frederici Boer
et eadem die sepultus est.

Obit in mensis vigesima secunda Septembris circa septimam matutinam Wilhelmina
Lambrechtis uxor Laurentii Van der Houwelaer et eadem die sepulta est.

Obit in mensis vigesima secunda Septembris una meridiana parvulus Frederici Boer
et eadem die sepultus est.

Obit in mensis vigesima septima Septembris circa nonam vespertinam Petrus filius
Laurentii Van der Houwelaer et vigesima octava quidem sepultus est.

Obit in mensis vigesima septima Septembris circa quartam vespertinam Johanna Maria
Verheijen uxor Martini Lambrechtis et vigesima octava sepulta est.

Obit in mensis vigesima septima Septembris circa undecimam matutinam Wilhelmina
filia Johannis Van der Houwelaer et vigesima octava quidem sepulta est.

Obit in mensis vigesima septima Septembris circa quintam vespertinam Gerardus filius Henrici
Hofmans et vigesima nona Septembris sepultus est.

Obit in mensis vigesima septima Septembris Petrus Jacobus filius Natalis
et vigesima nona quidem sepultus est.

Obit in mensis vigesima septima Septembris circa nonam vespertinam Joannes Baptista filius
Lodovici Boer et vigesima quidem sepultus est.

Obit in mensis vigesima septima Septembris hora secunda meridiana Anna Maria Antonia
Verheijen aetatis sua 17 et vigesima quidem sepulta est.

Obit in mensis vigesima septima Septembris circa undecimam vespertinam
Dingna Heideveld ex catholico et vigesima nona sepulta est.

Obit in mensis vigesima septima Septembris Jacobus Daalman et vigesima quidem
sepultus est.

Obit in mensis vigesima septima Septembris Cornelia Decker uxor Cornelii Merckens trigesima
et prima octobris sepulta est.

Obit in mensis vigesima septima Septembris circa septimam matutinam Maria
Antonia aetatis sua 2 et sepulta prima octobris.

Obit in mensis vigesima septima Septembris circa octavam meridiana Catharina
Boer aetatis sua 62 et sepulta est prima octobris.

Obit in mensis vigesima septima Septembris circa octavam meridiana Catharina
Boer aetatis sua 62 et sepulta est prima octobris.

Obit in quinquagesima prima octobris hora duodecima meridiana Antonius Vermieren aetatis sua
et sepulta eundem sepulta est. *Antonius*

Obit in mare prima octobris circa septima meridiana Gemmarus Jacobus Dux et
secunda eundem sepulta est. *Gemmarus*

Obit in quinquagesima secunda octobris circa nonam ante meridiana Joannes Antonii Perierense
aetatis sua 3. et tertia eundem sepulta est. *Joannes*

Obit in mare secunda octobris circa prima Laurenti van der Koocher et tertia eundem
sepulta est. *Anna*

Obit in mare tertia octobris circa sextam meridiana Gerardus filius Jacobi Celen
et tertia eundem sepulta est. *Gerardus*

Obit in mare quarta octobris circa undecimam meridiana Wilhelmina filia Jacobi van
et tertia eundem sepulta est. *Wilhelmina*

Obit in quinquagesima quinta octobris circa secundam vespertinam Nicolaus van Meer
et quarta eundem sepulta est. *Nicolaus*

Obit in mare sexta octobris circa quartam eundem sepulta est. *Michaelis van Bechelen*

Obit in mare quarta octobris circa tertiam meridiana Rebonilla van Pinder
sex Jacobi Linders et quinta eundem sepulta est. *Rebonilla*

Obit in mare quinta octobris circa nonam vespertinam Henricus Boeren et
quinta eundem sepulta est. *Henricus*

Obit in mare sexta octobris Lucia filia Nalberti Wolmer et sexta
eundem sepulta est. *Lucia*

Obit in mare septima octobris circa septimam vespertinam Maria Fran
den Koocher uxor Nicolai van Meer et quarta eundem sepulta est. *Maria*

Obit in mare octava octobris circa quartam vespertinam Maria Catharina
Cornelia Janssens et septima eundem sepulta est. *Maria Cath. Corn.*

Obit in mare vigesima sexta octobris Rebonilla parvula Henrici van Pinder
et sepulta est vigesima septima eundem. *Rebonilla*

Obit in mare vigesima octava octobris circa septimam vespertinam Alex. vander Lust
et Yeroij v. Pinder. Rebonilla parvula sua et vigesima septima octobris sepulta est. *Alexander*

Obit in mare vigesima octava octobris circa septimam vespertinam Henrici
Koojen et vigesima eundem sepulta est. *Henricus*

Obit in mare vigesima septima prima vespertina uxor Gerardi Anne et
sepulta est vigesima octava eundem. *Anna*

Obit in quinquagesima prima octobris circa septimam meridiana Maria Letia
Henrici Henrici Koojen et tertia eundem sepulta est. *Maria*

Obit in quinquagesima octava octobris Maria Henrici Koojen et vigesima prima
eundem sepulta est. *Maria*

Obit in quinquagesima prima octobris circa vespertinam Henricus van de Velt et
prima novembris sepulta est. *Henricus*

Obit in mare vigesima prima octobris circa vespertinam Maria van
Mar. nulla partoris et prima novembris sepulta est. *Maria*

Obit in mare vigesima prima octobris circa undecimam meridiana Henricus
Christiani Koojen et prima novembris sepulta est. *Henricus*

Obit in mare prima novembris circa quartam vespertinam Joannes v. velt
et secunda eundem sepulta est. *Joannes*

Obit in quinquagesima secunda novembris circa septimam vespertinam Maria Fran
den Koocher uxor Nicolai van Meer et quarta eundem sepulta est. *Maria*

Obit in mare quarta novembris Henricus parvulus Henrici de Lippink
et vespertina eundem sepulta est. *Henricus*

Obit in nocte quarta novembrii circa quartam matutinam Catharina heredi-
 xer Batoni van Borsen et eadem die sepulta est.
 Franciscus Salcius cap. assistens Catharina
 Obiit in ginnelken quarta novembrii circa sextam matutinam parvulus Jacobus Waeger
 et eadem die sepulta ad ch. Petri ad septuaginta
 Franciscus Salcius cap. assistens
 Obiit in nocte nona novembrii circa sextam matutinam hericus Henricus Cornelius
 van Ber et eadem die sepultus est.
 Franciscus Salcius cap. assistens
 Obiit in nocte decima novembrii circa sextam matutinam Johanna van
 Veen Jacobi Anthonij et eadem die sepulta est.
 Franciscus Salcius cap. assistens Johanna
 Obiit in nocte decima novembrii circa octavam vespertinam Romanus
 Janseus et decima sexta eundem sepultus est.
 Franciscus Salcius cap. assistens Romanus
 Obiit in nocte decima quarta novembrii circa septimam vespertinam Elisabeth
 van der Meer et decima sexta eundem sepulta est.
 Franciscus Salcius cap. assistens Elisabeth
 Obiit in nocte decima sexta novembrii circa octavam vespertinam Franciscus
 Schryver et eadem die sepultus est.
 Franciscus Salcius cap. assistens Franciscus
 Obiit in nocte decima quarta novembrii circa octavam vespertinam Johanna
 Schryver et decima quinta eundem sepulta est.
 Franciscus Salcius cap. assistens Johanna
 Obiit in nocte decima quarta novembrii circa octavam vespertinam Johanna
 Craven et decima quinta eundem sepulta est.
 Franciscus Salcius cap. assistens Johanna
 Obiit in nocte decima sexta novembrii circa primam meridionam Elisabeth par-
 vulari et eadem die sepulta est.
 Franciscus Salcius cap. assistens Elisabeth
 Obiit in nocte decima sexta novembrii circa primam meridionam Johanna
 et septima eundem sepulta est.
 Franciscus Salcius cap. assistens Johanna
 Obiit in nocte decima sexta novembrii circa primam meridionam Romanus par-
 vulari et eadem die sepultus est.
 Franciscus Salcius cap. assistens Romanus
 Obiit in nocte decima sexta novembrii circa primam meridionam Romanus par-
 vulari et eadem die sepultus est.
 Franciscus Salcius cap. assistens Romanus
 Obiit in nocte decima sexta novembrii circa primam meridionam Romanus par-
 vulari et eadem die sepultus est.
 Franciscus Salcius cap. assistens Romanus

Liber Sepulchrorum in Saxonia ss. Palastoris anno Mille. simo septingentesimo
 unage. simo quarto. In parte Dispositaria
 Obiit in nocte sexta Octobris circa primam meridionam Johanna van der Schel-
 ex Rij. Percen et septima eundem sepulta est.
 Franciscus Salcius cap. assistens Johanna
 Obiit in nocte sexta Octobris circa septimam vespertinam Cornelius van Hoff.
 et nona eundem sepultus est.
 Franciscus Salcius cap. assistens Cornelius
 Obiit in nocte undecima Octobris circa sextam matutinam Petrus Jacobus Haeren
 et eadem die sepultus est.
 Franciscus Salcius cap. assistens Petrus
 Obiit in nocte undecima Octobris circa primam matutinam Johannes Henricus
 Decker et duodecima eundem sepultus est.
 Franciscus Salcius cap. assistens Johannes
 Obiit in nocte undecima Octobris duodecima meridiana Elisabeth van gestel
 uxor Cornelii Decker et duodecima eundem sepulta est.
 Franciscus Salcius cap. assistens Elisabeth
 Obiit in nocte undecima Octobris circa tertiam matutinam Petrus Johannes
 Schryver et eadem die sepultus est.
 Franciscus Salcius cap. assistens Petrus
 Obiit in nocte duodecima Octobris circa duodecimam meridionam Petrus Henricus
 Janssens et decima tertia eundem sepultus est.
 Franciscus Salcius cap. assistens Petrus
 Obiit in nocte decima quarta Octobris circa secundam meridionam Johannes
 van der Hoven et decima quinta eundem sepultus est.
 Franciscus Salcius cap. assistens Johannes
 Obiit in ginnelken decima quinta Octobris circa septimam matutinam Johanna
 Minck et eadem die sepulta est.
 Franciscus Salcius cap. assistens Johanna
 Obiit in nocte decima septima Octobris circa quartam vespertinam Romanus
 Dreyer et decima octava eundem sepultus est.
 Franciscus Salcius cap. assistens Romanus
 Obiit in nocte decima octava Octobris circa octavam meridionam Cornelius Ruber-
 ken filius Johannis et eadem die sepultus est.
 Franciscus Salcius cap. assistens Cornelius
 Obiit in ginnelken decima octava circa septimam vespertinam Johanna Maria
 te van der Meer et eadem die sepulta est.
 Franciscus Salcius cap. assistens Johanna

Obit in Mare octava Januarii circa decimam de portuam Catharina
Domacsen Calch et decima eadem sepulta est cum exequiis

Obit in Fincken octava Januarii circa decimam de portuam Catharina
Domacsen Calch et undecima eadem sepulta est exequiis per tea celebrandis

Obit in Mare vigesima octava Januarii circa decimam de portuam Joann
filia Joannis van Rijen et vigesima septima sepulta est

Obit in Mare vigesima septima Januarii Wilhe' quia Deekers uxor Petri
van Zeek Interis et trigesima eadem sepulta est cum exequiis

Obit in Mare septima Februarii circa tertiam matutinam Dorcasius
van den Kouwelaar et decima eadem sepultus est

Obit in Mare nona Februarii circa tertiam matutinam Nicolai
benderick ex otten et duodecima eadem sepultus est

Obit in Mare prima Martii Gerardus Sommen et quinta
eadem sepultus est

Obit in Mare prima Martii Catharina filia
Denleir uxore et prima Aprilis sepulta est

Obit in Mare duodecima Martii Dorvulius Detri Scrijvers et decima qu
eadem sepultus est

Obit in Mare quarta Aprilis et octava eadem sepulta est Cathari
cus ex parochia S. Leonardi uxor Conradi van Ravens virigo

Obit in Mare octava Aprilis et 10 eadem sepultus est Christia
ex Mare Calch

Obit in Mare octava Aprilis et 10 eadem sepultus est Christia
ex Mare Calch

Obit in Mare octava Aprilis et 10 eadem sepultus est Christia
ex Mare Calch

Obit in Fincken prima Maj et quarta eadem sepulta est Joann
Havermans uxor quibus de Fincken sepulta est

Obit in Mare quinta Junij in Mare et octava eadem sepulta est Simon
De Heus cementarius

Obit in Mare vigesima Junij et prima Julij sepulta est
Jovendina Jacobus Schuy uxor Detri van Rijen

Obit in Mare vigesima Junij et 12 eadem sepultus est Joannus Deekers
famulus Nicolaus Jacobs Henricus

Obit in Mare vigesima Junij et prima Julij sepulta est
Jovendina Jacobus Schuy uxor Detri van Rijen

Obit Breda, octava Julij circa secundam pomeridiam
nam Pons: adm: Dns: Wilhelms Norbertus Verleghe,
Pastor Breda, et undecima eadem sepultus est

Fr. Otto ca Swalude inferiori cap: loco Pastoris
Wilhelmus Norbertus

Obit in Mare vigesima Junij et prima Julij sepulta est
Jovendina Jacobus Schuy uxor Detri van Rijen

Obit in Mare decima tertia Septembris 15^{mo} in Conclu parochia
Lias Jacobs et quinta eadem sepulta est

Obit in Mare decima quinta Septembris circa septimam vesp
Nollander spher Januarij et 13^{to} et decima septima
eadem sepultus est

Obit in Mare decima quinta Septembris circa septimam vesp
Nollander spher Januarij et 13^{to} et decima septima
eadem sepultus est

Obit in Mare decima quinta Septembris circa septimam vesp
Nollander spher Januarij et 13^{to} et decima septima
eadem sepultus est

Obit in Mare decima quinta Septembris circa septimam vesp
Nollander spher Januarij et 13^{to} et decima septima
eadem sepultus est

Obit in Meere Secunda May infant Jacobi van Bincen in necessitate ab
 obituca Diphelidus et ejusdem hic sepultus est.
 Fr. Franciscus Salesius ut supra

Obit in Meere prima May Jacobus van den Dijk agricola et sua
 et quarta ejusdem hic in Meere sepultus est.
 Fr. Franciscus Salesius ut supra

Obit in Meere quarta May infant Wilhelmi Cornelii Nlatmunk
 Matrimonii juncti parvulo et sexta ejusdem sepulta est.
 Fr. Franciscus Salesius ut supra

Obit in Meere decima quinta May ^{de} Theresia ^{de} Sijm ^{de} Coleps et 17
 ejusdem sepulta est.
 Fr. Franciscus Salesius ut supra

Obit in Meere octava Junij Petrus van Koxel Senex et Matrimonie
 junctus et sexta ejusdem sepultus est.
 Fr. Franciscus Salesius ut supra

Obit in Meere nona Junij Anna van Deen ^{de} Gena et Vincentina
 ejusdem sepulta est.
 Fr. Franciscus Salesius ut supra

Obit in Meere decima Junij Joanna Maria van den Ouberscheu
 uxor Joannis Creyer agricola et 19 ejusdem sepulta est in Meere.
 Fr. Franciscus Salesius ut supra

Obit in Meere prima Junij Joannes Dierick Germanus Calcearius
 Matrimonie junctus et secunda ejusdem in Meere sepultus.
 Fr. Franciscus Salesius ut supra

Obit in Meere octava Junij Petrus de Jong agricola
 et undecima ejusdem sepultus est in Meere.
 Fr. Franciscus Salesius ut supra

Registram

Fidelium Sepulturam in Ecclesia Parochiali Sanctissimi
 Salvatoris in Meere.
 Inchoatum Anno Domini 1796.

Obit in Meere prima Augusti Petrus Arnoldus Blaas
 ex Bergey op den Zoon pastor per 24 annos hujus parochie pa stor
 atus sua 63 et sepultus est in cimiterio quarta hujus
 Fr. Franciscus Salesius ut supra

Obit in Meere octava Augusti Gerardus van Dyck et quinta
 ejusdem sepultus est in cimiterio Fr. Franciscus Salesius ut supra

Obit Brede Domicella Helena Keyblom et decima Augusti
 in Meere sepulta est in cimiterio. Fr. Franciscus Salesius ut supra

Obit in Meere vigesima septima Joanna Voeten Coleps et 30
 Augusti in cimiterio sepulta est. Fr. Franciscus Salesius ut supra.

Obit in Meere decima nona Ibris infant Jacobi Verschuier
 agricola et vigesima ejusdem sepulta in cimiterio baptizata fuit
 domi in necessitate Fr. Franciscus Salesius ut supra.

Obit in Meere vigesima quinta Ibris Petronilla Meertens uxor
 Cornelii Broder agricola et 29 ejusdem sepulta est in cimiterio
 Fr. Franciscus Salesius ut supra

Obit in Meere quinta Ibris Anna Maria Montex qid
 vidua Petri Meertens agricola et eadem die vesperis sepulta
 in cimiterio. Fr. Franciscus Salesius ut supra

Obit Brede octava Ibris circa octavam Verper tinam Dami
 cella Adriana Wilhelmina Mals et undecima ejusdem
 hic in cimiterio sepulta est Fr. Franciscus Salesius ut supra

Obit in Meere Meerseletri decima octava Ibris Cornelia
 Windt Coleps et vigesima ejusdem sepulta est in cimiterio
 Fr. Franciscus Salesius ut supra

Obit in Meere vigesima quinta Ibris circa primam mensis
 tenam Michae van Poppel et vigesima septima ejusdem sepultus
 est in cimiterio. Fr. Franciscus Salesius ut supra.

Cornelius Van den Candelae obiit prima Novembris hora
 Matutina vidua Joanna Clogmans et sepultus est in hujus
 in cimiterio
 J. L. Van Hal pastor

152
Aharina Van Ginneken uxor Antoni Verheyden obiit 23 Novemb. 1796. et sepulta est in Gyncken in Cœmeterio

J. L. Van Hal pastor
Cornelia Luyckx ex Ginneken uxor Cornelii Verheyden obiit 16. Novemb. 1796. circa horam 6. post meridiam et sepulta est 19. ejusdem in Cœmeterio J. L. Van Hal pastor

Adriaens Van den Goudelaer filius 50. Annorum quidam et Therese Posters obiit quadrante ante primam post meridiem 18. Decemb. 1796. et sepulta est 23. ejusdem J. L. Van Hal pastor

Christianus filius Joannis Dehiers et Cornelia Berreman obiit 10. Decemb. 1796. hora una post meridiem et sepulta est 22. ejusdem J. L. Van Hal pastor

Domeilla Vidua Wilhelmi Jamer obiit Breda et 9. Decemb. 1796. hic sepulta est J. L. Van Hal pastor in Meere.

57
Jacobus Schrickx 6. circiter annorum filius Christiani et Maria Van den Goudelaer obiit 6. Julii 1797. hora 3. post meridiam et sepulta est 23. ejusdem in Cœmeterio J. L. Van Hal pastor

Antonius Staeltiens 6. mensium circiter filius Adriani et Mariae Catharinae Gommers obiit 9. Julii 1797. et sepulta est 23. ejusdem in Cœmeterio J. L. Van Hal pastor

Die 24. Julii 1797. exequia facta sunt pro Petro Christianus Van Goyere hic nuper sepulto J. L. Van Hal pastor

Maria Smolders vidua Jacobi Vireckx operarii obiit sub Meridie 22. Julii 1797. hora una post meridiem et sepulta est hic 25. ejusdem cum condensa pastore de Meir J. L. Van Hal pastor

Die 18. Augusti 1797. sepulta est Waltherus de Poorter qui 6. hujus obiit Breda J. L. Van Hal pastor

Anno Jacobi Smolders ex Ginneken 60. circiter annorum obiit in Glasten 14. Augusti 1797. et sepulta est in ejusdem in Cœmeterio cum condensa pastore in Ginneken J. L. Van Hal pastor

Elizabetha Posters ex Posters filia Salis ancilla obiit 18. Augusti sub glæstia et sepulta est hic 14. ejusdem post meridiam condensa pastore in Ginneken die 19. Augusti exequia facta sunt J. L. Van Hal pastor

Actus Manden ex Meere 70. circiter annorum obiit 19. Augusti 1797. et sepulta est in Cœmeterio 23. ejusdem die 31. Augusti 1797. hic sepulta est Petrus Meertens condensa pastore in Oosterhout qui 23. ejusdem montis obiit postmeridie J. L. Van Hal pastor

Petrus adriaensen. habitans in Nijbeck sub Ginneken condensa pastore de Ginneken 4. Septembris hic sepulta est J. L. Van Hal pastor

Maria Schep ex Verheyden uxor Antoni Verheyden obiit in Meerdel hora 4. matutina 5. Septembris 1797. et sepulta est 7. ejusdem J. L. Van Hal pastor

#

Joanna Van Ginhoven ex uylgrooten
vrae Moriani Hollanders obiit in Meersle

26 Maji 1798 hora prima nocturna
et sepulta est 27 ejusdem.

Marianus Janssen Viduus Joanna Mariae
Mattheysen 76 circiter annorum obiit

in Meersle 4 Junii 1798 meridie
sepultus est 7 ejusdem.

Gerardus Janssen Martinus Gertsen
Monters 62 circiter annorum obiit

in Meersle 6 Junii 1798 mane tertiis
Septima et sepultus est 7 ejusdem
hora octava post meridiem in Camiterio.

~~Petrus Janssen~~
Joannes filius petri Jacobi et Joanne
Christiansen 2 annorum obiit
25 Augusti 1798 et sepultus est in
Camiterio

Cornelius Leonardus Verschueren 75 circiter
annorum Viduus Anna Mariae Freyden
vatticus obiit 16 Septemb. 1798 Resqui
hora 9a in Grootspel et sepultus
est 18 ejusdem in Camiterio

Cornelia filia 10 dierum petri
Jacobi et Joanne Christiansen
obiit 25 Septemb. 1798 et sepulta
est 26 ejusdem in Camiterio.

Cornelia anscus 49 statet aetate Joanne
Fughe obiit 24 Octobris 1798

Liber Baptismatorum ecclesiae parochialis
Tabularis in meersle Anno millaresimo septingentesimo
nonagesimo secundo.

Januarius

Die prima Januarii natus est in meersle Capt. subcondi-
tione Capt. nata est Adriana Domi Capt. a Josina Maes
obstituta in meersle filia illegitima naturalis adriani
marie mattheysen ex vortee habitans in meersle.

Nona Januarii natus est in meersle Capt. Jacobus
filius Joannis Petri Schryvers ex mundeboort et Joanne
marie Cornelii Morters ex meersle

Vigesima Januarii natus est in meersle Capt. Anna
marie filia Matthaei ex meersle et marie van der Velden
ex gimmekeu

Februarius

Die quinta Februarii natus est in meersle Capt. adrianus
filius Petri gorres ex meersle et Corneliae Petri dieker
ex uilequoter

Die vigesima octava Februarii natus est in meersle Capt.
Elizabetha filia Petri van Beek et Wilhelmine Deckers

Meert

Die nona Martii natus est in meersle Capt. maria
Catharina filia Henrici christiaensen ex meersle et
et Petronilla van Bael ex Baarle

Die prima quarta Martii natus est in meersle Capt. anna
Cornelia filia Joannes Baptista van Gaellen et
Jympe van den Boulaer

Die decima Martii natus est in meersle Capt. Jacobus
filius adriani Boerex ex meersle et totalice loothermans
ex meir

Vigesima prima Martii natus est in meersle Capt.
Petra filia adriani Pestas et Cornelia gorres

April

Vigesima prima Martii natus est in meersle
Capt. Leopoldus Henricus filius Henrici de Toij
ex Souriet et marie Taso tom Coay ex Courset

Septima aprilis nata est in meere Capt. anna
Elizabeth filia joannis Meerden ex meere et cornelia
Donat ex meerkaplas

Octava aprilis natus est in meere Capt. adrianus filius
adriani Aelthens et marie gommers

Nona aprilis natus est in meere Capt. adrianus
filius henrici joannis Hendrickx ex meere, et joannis
Hendrickx ex Chaem

Decima aprilis natus est in meere Capt. joannes
Catharina filius Wilhelmi Vlaminkx ex ginneken et
Elizabeth Verkyen ex meere

Vigesima prima aprilis natus est in meere Capt.
joannis Franciscus filius gerardi Aertkens ex minderhout
et joanne Petri mytten ex ginneken

Vigesima ^{duo} aprilis nata est in meere Capt. adrianus
filius cornelia Inels ex lequoton, et adriano Laede
ex gilbe

Vigesima ^{nona} ~~et~~ aprilis natus est in meere Capt. joannes
Catharina filius cornelia Verkyen ex meir et cornelia
Hollandore ex meere

Majus

Die decima maji natus est in meere Capt. adrianus
Franciscus filius jacobi eelen ex tyfberghel, et anna
marie michelsen ex meir

Decima quinta maji natus est in meere Capt.
filius martini Verdueren ex tyfbergen, et joo van
oelke ex Meir

Vigesima tertia maji nata est in meere Capt. joannes
filius francisci Luyts ex Baerle, et joanne Heijens ex meir

junius

Nono junii nata est in meere Capt. anna maria
filius cornelia Van den Houwlaer, et antonette jans

Vigesima quarta natus est in meere Capt. joannes
filius joannes adriani janssens ex Meir et adria
Van Rommel ex ginneken

Julius

Die quarta julii nata est in meere Capt. maria
Catharina filia christiani jeffers et theodori Goas

Die decima quarta julii natus est in meere Capt.
Stephanus filius stephani tatten, Bredeanus et cornelia
Mijders ex meere

Augustus

Prima augusti natus est in meere Capt.
cornelia filius adriani Van Boer ex ginneken
et dympe Van ginhoron ex meere

Sexta augusti natus est in meere Capt. adrianus
filius cornelia meulders ex tyfbergen et adriano
Van Boer ex ginneken

September

Fertia Septembris nata est in meere Capt.
anna maria filia cornelia Schryvers ex escheu
et marie adriani Laurijssen ex minderhout

Quinta die Septembris natus est in meere Capt.
joanna filia Henrici mytshout ex hage ptinges
et anne Van der Burght ex hage ptinges

Decima Septembris nata est in meere Capt. adriana
filius gerardi Wouters ex minderhout et joanna fethem
ex meere

Vigesima Septemb. nata est in meere Capt. cornelia
Francisci Van tuel ex hage ptinges et cornelia Verbeek
ex meere

Prima Septemb. nata est in meere Capt. anna catharina
filius adriani petri heermans et antonia maty nisse

Octobris

Octava octobris nata est in meere Capt. petronella
filius joannis marijssen ex meir et adriano
Van der kuden ex ginneken

Vigesima quinta octobris nata est in meorle Capt.
Helena filia adriaeni Hollander ex meorle et
joanne van ginhorst ex ulequoten

Vigesima quinta octobris nata est in meorle Capt.
mattheus filius joannis Jaesenek ex meorle et
cornelia huyser ex munderhout

September

Secunda decembris nata est in meorle Capt. Anna
marie filia antoni meesters ex munderhout et anne
marie elizabetha Basens ex wortel

Secunda 4^{ta} decembris nata est in meorle Capt.
joannes Petrus filius jacobii Coeren ex meorle et sybilla
Petri Basens ex meir

Vigesima 8^{ta} decembris nata est in meorle Capt. joanna elisabe-
thia filia christiani Schriek ex Rysbergen et marie Van
den handlaer ex hoga principis

Vigesima octava decembris nata est in meorle Capt.
joannes filius joannis Verhijer ex meorle et elisabe-
thia Verhaegen ex Bladel

September

Vigesima sexta septembris nata est in meorle Capt.
Petrus filius cornelii Meesters ex Rysbergen, et adriaens
van Coel ex Ginneken

October

Quinta octobris nata est in meorle Capt. et joanna filia
jacobii Meesters ex ulequoten, et Elizabetha Vande Wijnood
ex gastel

Vigesima octobris nata est in meorle Capt. Catharina
filia caroli Benedicti Ryspens ex Wijnogem, et adriaens marie
adriani Jansen ex ulequoten

November

Secunda novembris Capt. et Adriaens Veninckx ex Sparen
meer habitans in Costertout a calvinismo conversus.

December

Sexta decembris nata est in meorle Capt. Henricus
filius cornelii Van corten ex Rysbergen et anne marie
celen ex meorle

Secunda tertia decembris nata est in meorle Capt. joanna
Luzia filia christiani Schriek ex Rysbergen, et marie
Vanden handlaer ex meorle

Vigesima tertia decembris nata est in meorle Capt.
et joannes filius adriaens spectans ex meorle et
cornelia govier in meorle

Vigesima nona decembris nata est in meorle Capt.
joannes Baptista filius cornelii embrecht ex meir
et anne cornelia van Beurden

1794

Liber matrimonio junctum in Ecclesia Parochialis
De Meerle Anno Milleesimo Septingentesimo nonagesimo
quarto

Vigesima quinta Februarii contraxerunt Petrus Matthyssen
ex Gylbergen, et Adriana Gevers ex Meerle

Quodecima Maji contraxerunt Paulus Meertens ex Meir
et Johanna Maes ex Meir

Decima tertia Maji contraxerunt Jacobus Bruglang
et Lotamienis et Anna Jacobus Dierckx ex Meerle

Vigesima Maji contraxerunt Joannes Michaelis Ver-
nhoeren habitans in Ginneken et Anna Catharina
Adriani Jansen habitans in Meerle

1795

Quodecima Januarii contraxerunt Anthonius Dierckx ex Meerle
et Adriana Paulissen ex Gylbergen

Vigesima octava Aprilis contraxerunt Joannes Petrus Blaauw
ex Meir, et Elizabetha Gommari Boera ex Meerle

Octava Junij contraxerunt Cornelius Van Duyn ex Meerle et Anna Maria
Benderickx ex Meir

Vigesima Junij contraxerunt Gerardus Tocher Boedanus et Anna Maria
Lijp ex Oosterhout

Vigesima tertia Julii contraxerunt Clemente Cornelis Hermondens
ex Meerle et Adriana Petri Boedanus ex Meerle

Vigesima quarta Julii Henrici Boeren et Jacoba Margarijse
habitans in Meerle

Decima quarta Januarii contraxerunt Joannes Baptistas Van
Mechelen et Maria Catharina Cornelis habitans
in Meerle

Vigesima quarta Januarii contraxerunt Petrus Jansen et
Anna Elizabeth Jansen

Liber Baptismatorum anno Milleesimo Septingentesimo
nonagesimo tertio in Parochia S. Salvatoris in Meerle

Quodecima Januarii nata est in Meerle Capt. Petrus
nilla filia Petri Thomassen ex Uplegioten et Jordine
Jacobus Dierckx ex Haem

Vigesima Septima Januarii natus est in Meerle Cornelius
filius Adrianus de Honing et Mariae Vinnen

Vigesima prima Januarii nata est in Meerle et prima
Februarii Capt. Catharina filia Joannis
Petri aerts ex Meir et Anthonetta Schoenmaekers ex Ginneken

Februarius

Secundo Februarii nata est in Meerle Capt. Adriana
filia Cornelii Anthonii Coeren ex Meerle et Petronilla
Meertens ex Meir

Decima octava Februarii nata est in Meerle Capt. est
Cornelia Joanna filia Christiani Schrickx et Elizabetha
Van Weepelen

Die Vigesima ~~Febr.~~ nota est in Meerle Capt. est
Joanna filia Henrici Timmermans ex Etten et Petronilla
Latten ex Meerle

Die Vigesima Sexta Februarii natus est in Meerle
Capt. Joannes Baptista filius illegitimus naturalis Anne
Mariae Thijssen ex Oosterhout

Die Decima tertia Martii natus est in Meerle Capt.
Joannes Baptista filius Nicolai Benderickx et Adriane
Mariae Dieleman

Vigesima prima Martii natus est in Meerle Capt. est
Petrus filius Henrici Christianus en et Petronella Van Boel
ex Meerle

Vigesima die Martii natus est in Meerle Capt. est
Cornelius filius Petri Cornelii Van der Akerwecken
ex Middelshout, et Anna Catharina Reijmaekers ex Meir

Aprilis

Quodecima Aprilis natus est in Meerle Capt. est
Joannes Baptista filius Jacobus Verhaerd et Henricus
Smits

Die Secunda aprilis nata in ginneken Capt est Francisca
filia guilhelmi petri Busellendij et Barbarine minge
ex ginneken

Vigesima tertia aprilis natus est in meerde Capt est
joannes petrus filius joannis graelii de hordex meerde
et cornelia Berremans ex meir

Maji

Secunda quinta maji nata est in meerde Captata Anna
Catharina filia joannis faes ex meir et marie Verschuere
ex meerde

Junius

Tertia junii nata est in meerde Capt ~~in~~ joannes
filia adriani Staellius et marie Catharine gommers

Tertia junii nata est in Meerde Capt joanna filia
Cornelii Schouw ex Leur et anna marie Willemse ex Leur

Secunda nona junii nata est in meerde Capt Anna
maria filia guilhelmi Vlaminck ex ginneken et Elizabeth
Verheijen ex meerde

Vigesima sexta junii natus est in meerde Capt Anna ma
filia joobi Verschuere ex meerde et anttonette ^{Cornet}
Dielen ex Leybergen

Julius

Septimo julii natus est in meerde Capt Denderic
filius gerardi Van Sijck ex meerde et anttonia joos
Peters ex Leybergen

Octavo julii nata est in meerde Capt joanna filia
Cornelii Snel ex Ulequoten et adriane Claes ex gi

Quodecimo julii natus est in meerde Capt Laurentius
filius Flangidii jansens et marie Vanden Nouwelaer

Vigesima secunda julii natus est in meerde Capt est
joannes filius Petri joannis joob ex Ulequoten et
joanne Christiaens ex meerde

Vigesima tertia julii nata est in meerde Capt joan
maria filia henrici Waltheri goreret et joanne adriaens